por 35,13m (trinta e cinco metros 

e treze centímetros) de comprimento lateralmente pelo lado direito; dividindo: 

pela frente com a referida Avenida "A"; pelos fundos com Avenidas "C" e "D"; e 

pelos lados esquerdo e direito com a praça. Perfazendo uma área superficial de 

3.142,00 m2 (três mil, cento e quarenta e dois metros quadrados), consoante 

planta em anexo, que faz parte integrante desta Lei. 

Art. 2° - Fica o Poder Executivo autorizado a construir na área transferida 

Creche/Escola Municipal, com recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento 

da Educação - FNDE.